АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

15.02.2016                                                                                                     № 25

О внесении изменений в приложение к приказу управления финансов

администрации города Мурманска от 30.12.2015 № 287
 «Об утверждении Перечня кодов субсидий на иные цели в 2016 году»

(в редакции приказа от 19.01.2016 № 8)

В целях организации исполнения бюджета муниципального образования

город Мурманск в 2016 году, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение к приказу управления финансов администрации

города Мурманска от 30.12.2015 № 287 «Об утверждении Перечня кодов
субсидий на иные цели в 2016 году» (в редакции приказа от 19.01.2016 № 8)
следующие изменения:
после строки:

95202 Выплаты выходного пособия при увольнении в связи с ликвидацией
МБУЗ «Бюро медицинской статистики» г. Мурманска

дополнить строкой следующего содержания:

95203
Выплаты сохраняемого среднемесячного заработка на период
трудоустройства в связи с ликвидацией МБУЗ «Бюро медицинской
статистики» г. Мурманска

после строки:

95629

Реконструкция и модернизация систем тепло и водоснабжения, путем
развития комплексной информационной системы, обеспечивающей
прогнозирование, мониторинг и предупреждение аварийных
ситуаций

дополнить строками следующего содержания:

95630
Осуществление ремонтных работ и приобретение оборудования для
создания дополнительных мест в дошкольных образовательных
организациях

95631 Оснащение помещений медицинского назначения образовательных
учреждений

95632 Организация и проведение шествия в рамках Всероссийской акции
«Бессмертный полк»

строку:

95803 Компенсация расходов на оплату стоимости проезда к месту отдыха и
обратно

изложить в новой редакции:

95803 Приобретение основных средств (автомобильная коммунальная
техника)

после строки:

95803 Приобретение основных средств (автомобильная коммунальная
техника)

дополнить строками следующего содержания:

95804 Компенсация расходов на оплату стоимости проезда к месту отдыха и
обратно

95805 Осуществление городом Мурманском функций административного
центра области

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления финансов Болотских И.П.

Начальник управления финансов                                                      О.В. Умушкина